Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ
08.09.2021                                      п. Изыхские Копи                                            № 31
	Об одобрении установки памятника «Военному водителю» на территории поселка Изыхские Копи

В соответствии с Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Одобрить установку памятника «Военному водителю» на территории поселка Изыхские Копи Алтайского района Республики Хакасия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Изыхского сельсовета                                                                И.А. Щепилова